
Magistrát města Brna 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67  Brno

Název zpracování:
OVV 47 - Spolupůsobení při výkonu uložených soudních trestů 

zákazů pobytu a zákazů činnosti

Odbor: Odbor vnitřních věci (OVV)

Účel zpracování:

Shromažďování, uchovávání, vyhledávání a užití osobních údajů pro 

účely spolupůsobení obce při výkonu trestu zákazu pobytu (zákaz 

pobytu v Brně nebo zákaz pobytu v jiné obci, kdy odsouzený má trvalý 

pobyt v Brně) nebo zákazu činnosti (odsouzený má trvalý pobyt v 

Brně), uloženém pravomocným rozsudkem soudu

Právní důvod zpracování: Splnění právní povinnosti

Zvláštní kategorie OÚ: ano

Zákony a předpisy vymezující zpracování: zákon  č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád)

jméno, příjmení                                           

datum narození

adresa místa trvalého pobytu

adresa pro doručování  

další údaje uvedené v rozhodnutí soudu

informace o zákazu pobytu a zákazu činnosti

odsouzený

další osoby, uvedené v rozsudku

Statutární město Brno je postavení zpracovatele

soudy jsou v postavení správce

ÚMČ

Městská policie Brna

Policie ČR

Doba uchování údajů: 5 let

aktualizováno: 08.10.2020 07:05

Kategorie subjektu údajů:

Zpracovatelé a třetí strany, jimž jsou 

osobní údaje předávány:

  Záznam o činnostech zpracování osobních údajů

Kategorie osobních údajů:


